
 

 

大阪府立河南高等学校軟式野球部 全国大会出場後援について （趣意書） 

 

  皆様へ 

    皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

    さて、すでに新聞報道等でご承知の通り、大阪府立河南高等学校軟式野球部は先の大阪大会で 

  優勝し、８月２４日からの全国大会出場の栄誉を勝ち取りました。これもひとえに多くの方々のご支援、 

  ご声援あってのこと感謝申し上げます。この上は、私共軟式野球部後援会として、選手一同、晴れの 

  舞台において全力を尽くし、大活躍してくれるよう祈念すると共に、最大限の支援を致したく存じます。 

    つきましては、選手達の出場経費や応援生徒の移動費用、その他諸活動資金として多額の経費が 

  必要となりますので、広く皆様にご芳志をお願いしたく存じます。誠に恐縮に存じますが、何卒、趣旨を 

  ご理解の上、絶大なるご支援とご声援を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

２０１８年８月１０日 

                                           河南高等学校軟式野球部後援会 

                                                    会長 宇地井 直規 

 

 

１：募金金額            ３，０００円以上でお願い致します。 

 

 

２：募金納入方法 

         ①銀行振込   近畿大阪銀行 富田林支店 普通００４６４６８ 

                    口座名義 ： 河南高等学校軟式野球部後援会 

         ②河南高校事務室にご持参 

※受付は、平日、午前９時～午後４時でお願いします。 

 

 

３：連絡先 

     〒５８４－００３８ 富田林市錦ヶ丘町１－１５ 河南高等学校内 

                河南高等学校軟式野球部後援会 

                ＴＥＬ ０７２１－２３－２０８１ 

                ＦＡＸ ０７２１－２３－２０７１ 

                ※電話でのお問い合わせ等は、平日、午前９時～午後４時でお願いします。   

 


